
Údaje platné ke dni: 18. ledna 2016 05:35 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 10156

Datum zápisu: 21. srpna 2010
Spisová značka: B 10156 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Lesy města Olomouce, a.s.
Sídlo: Olomouc - Neředín, Lomená 177/4, PSČ 77900
Identifikační číslo: 286 33 032
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
provádění trhacích a ohňostrojných prací
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán -
představenstvo:

předseda
představenstva:

  PETR NAVRÁTIL, dat. nar. 17. prosince 1960
Wanklova 763/12, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 9. dubna 2015
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

místopředseda
představenstva:

  IVO MAREŠ, dat. nar. 20. června 1964
Pražská 163/33, Neředín, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 9. dubna 2015
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

člen představenstva:
  PETR KOLÁŘ, dat. nar. 10. listopadu 1974

Růžová 416/44, Neředín, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

člen představenstva:
  MATOUŠ PELIKÁN, dat. nar. 6. března 1982

Na Vozovce 333/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

člen představenstva:
  DANUŠE BOKOVÁ, dat. nar. 30. května 1940

Jižní 298/23, Slavonín, 783 01 Olomouc
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

člen představenstva:
  EVA KOLÁŘOVÁ, dat. nar. 13. listopadu 1955

Na Letné 446/35, Lazce, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

člen představenstva:
  PAVEL ZATLOUKAL, dat. nar. 18. srpna 1964

tř. Svornosti 892/46, Nová Ulice, 779 00 Olomouc



oddíl B, vložka 10156

Údaje platné ke dni: 18. ledna 2016 05:35 2/2

Den vzniku členství: 1. dubna 2015
Počet členů: 7
Způsob jednání: Společnost zastupuje vždy společně předseda představenstva a místopředseda

představenstva nebo předseda představenstva a další člen představenstva
společnosti nebo místopředseda představenstva a další člen představenstva
společnosti.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  RADEK ČAPKA, dat. nar. 12. října 1966
Voskovcova 754/10, Nové Sady, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 9. dubna 2015
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

člen dozorčí rady:
  IVANA KALODOVÁ, dat. nar. 20. února 1968

Keplerova 147/33, Holice, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

člen dozorčí rady:
  PhDr. JIŘÍ ZIMA, dat. nar. 6. června 1960

Českobratrská 129/63, Nové Sady, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 1. dubna 2015

Jediný akcionář:
Statutární město Olomouc, IČ: 002 99 308
Olomouc, Horní náměstí 583, PSČ 77900

Akcie:
265 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000
,- Kč
Převoditelnost akcií je podmíněna souhlasem valné hromady společnosti.

Základní kapitál: 26 500 000,- Kč
Splaceno: 26 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


		2016-01-18T10:41:32+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




